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Väg 260 Gudöbroleden 
 

 

1. Tidigare skrivelser 

 

Villaägarna Haninge-Tyresökretsen har i samverkan med Trollbäckens Egnahems-

förening, Vendelsö Fastighetsägareförening och Lindalens Egnahemsförening såväl 

2017-06-03 som 2018-04-02 framfört krav på åtgärder för att förbättra framkomligheten 

och trafiksäkerheten på Gudöbroleden.  

 

2. Åtgärdsvalstudie 

 

Haninge och Tyresö kommuner ska enligt svarsskrivelser i april 2018 i en gemensam 

skrivelse ha begärt att Trafikverket inleder en åtgärdsvalstudie (ÅVS) beträffande 

Gudöbroleden. Trafikverket verkar dock ännu inte ha tagit ställning till kommunernas 

skrivelse. Vi återkommer därför med vår begäran men upprepar i denna skrivelse inte 

tidigare framförda motiveringar och detaljkrav.  

 

Vi anser nu liksom tidigare att hela sträckan mellan Söderby och Skrubba trafikplatser 

snarast måste bli föremål för utredning med syfte att förbättra framkomligheten för 

samtliga användare – bilister, kollektivresenärer, cyklister och gående. 
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3. Länsplanen 2018 - 2029 

 

I Länsplanen för åren 2018-2029 finns Vendelsöstråket upptaget som aktuellt projekt för 

denna sträcka. Vendelsöstråket, som är en del av Cykelsatsning Södertörn, syftar till att 

förbättra framkomligheten på den gång-/cykelväg som finns längs Gudöbroleden. Den 

ska bl.a. breddas för att möjliggöra separering av cyklister och gående, belysningen ska 

förbättras och hinder ska tas bort.  Projektet kan säkert ha en positiv inverkan lokalt men 

förbättrar knappast trafiksituationen för det stora flertalet resenärer som har sina 

arbetsplatser i regionens mer centrala delar. 

 

En uppdatering av Länsplanen ska ske under 2020. Haninge och Tyresö kommuner måste 

aktivt verka för att planen kompletteras med en ÅVS beträffande Gudöbroleden. En 

viktig utredningsåtgärd bör vara hur kollektivresandet ska kunna utökas och inte hindras 

av stillastående bilköer.  

 

4. Yrkande 

 

Vi yrkar att en ÅVS beträffande väg 260 läggs in i Länsplanen och att utredningsarbetet 

samordnas med utredningen av Vendelsöstråket och emotser en remiss i ärendet. 

 

 

Med vänliga hälsningar 

Villaägarna, Haninge-Tyresökretsen e.u.   

    
   

Ulf Nilson      Svante Berg 

Tutviksvägen 5, 136 75 Vendelsö   Ormvägen 13, 135 35 Tyresö 

08-776 21 14, 070-554 21 74    08-712 81 05, 070-595 33 59 

ulf.n.nilson@telia.com    svante.berg@bergarkitekt.se 

 

 

 

 

För kännedom: 

Haninge kommun: Tobias Hammarberg (L), Martina Mossberg (M),  

Göran Svensson (S), Petri Salonen (C), Martin Strömvall (KD), Samuel Skånberg (V) 

Christian Lindefjärd (SD) 

 

Tyresö kommun: Mats Lindblom (L), Anki Svensson (M), Anders Linder (S), 

Ulrica Riis-Pedersen (C), Anna Lund (KD), Inger Gemicioqlu (V),  

Marie Åkesdotter (MP), Per Carlberg (SD) 
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